
5.turnaj MIZUNO AVL Příbram
Začátek: 08.03.2020 000 08:30
Kde: hala ZŠ J.J.Ryby, Komenského 543
Informace:
organizuje Martin Jakoda
poslední turnaj, po kterém předáme ceny nejlepším 3 týmům MIZUNO AVL Příbram

Blok
/

Kurt

1
08:30 *

2
09:20 *

3
10:10 *

4
11:00 *

5
11:50 *

6
12:40 *

7
13:30 *

Malá tělocvična

Sokol Zbiroh
vs

Ruce v kapce - AVK Březnice

1:2
20:25,29:27,7:15

Leta dřiny

Leta dřiny
vs

Ruce v kapce - AVK Březnice

1:2
25:16,23:25,10:15

Sokol Zbiroh

Sokol Zbiroh
vs

Masters of Sirá

2:0
25:15,25:12

Ruce v kapce - AVK Březnice

Leta dřiny
vs

ČÁPI

2:0
25:16,25:16

Masters of Sirá

Leta dřiny
vs

Masters of Sirá

2:0
25:14,25:09

ČÁPI

Ruce v kapce - AVK Březnice
vs

Masters of Sirá

2:0
25:13,25:14

Leta dřiny

Velká tělocvična

ČÁPI
vs

Masters of Sirá

2:0
25:16,25:14

FREE WAY PB

FREE WAY PB
vs

Masters of Sirá

2:0
25:7,25:8

ČÁPI

FREE WAY PB
vs

ČÁPI

2:1
21:25,25:17,15:9

Buchtičky

Buchtičky
vs

Ruce v kapce - AVK Březnice

2:1
25:19,18:25,15:12

FREE WAY PB

FREE WAY PB
vs

Sokol Zbiroh

2:0
25:16,25:15

Ruce v kapce - AVK Březnice

FREE WAY PB
vs

Buchtičky

2:0
25:19,25:19

Sokol Zbiroh

Buchtičky
vs

Masters of Sirá

2:0
25:15,25:13

Buchtičky
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